-9491 -9501
片
持
ち
ピ
ン
・
ヒ

CBD CBDG CBDR CBDGR CBDW CBDL SUS303相当 － －
Order
注文例
型式 － L
CBD6
CBDGBR8
ZSF－CBD6
－
－
－
10
12
10
脱脂洗浄サービス D P.130
QL寸法公差
フリー指定タイプ
焼入なし ＋0.1
    0
焼入品 ＋0.2
    0
●精級タイプ
D公差（g6）
4～6 －0.004
－0.012
8・10 －0.005
－0.014
12～18 －0.006
－0.017
20 －0.007
－0.020
（n）
 0
u－0.1
＊ 六角穴精級20.1≦L≦30.0選択時
ツバ下逃げ溝とセンター穴があります。
E ツバ下の逃げ溝寸法公差は参考値です。
D u （n）
10 9.8
1.5
12 11.8
13 12.8
15 13.8
16 15.8
18 17.8
20 19.8
Qフリー指定タイプ
型式 L